
Uchwała Nr 24/57/19 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 
z dnia 8 maja 2019r. 

w sprawie powołania komisji do odbioru zadania pod nazwą: 
„Inwestycje modernizacyjne na terenie Bieszczadzkiego Zespołu 
Placówek Szkolno- Wychowawczych w Ustrzykach Dolnych- Etap I 

Budowa dachu spadzistego (II1)” 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2019 r., poz. 511) 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

81 

Powołuje się komisję do odbioru końcowego zadania pod nazwą: „Inwestycje 
modernizacyjne na terenie Bieszczadzkiego Zespołu Placówek Szkolno- Wychowawczych 
w Ustrzykach Dolnych- Etap I Budowa dachu spadzistego (III)” w składzie: 
1. Artur Woźny - Przewodniczący Komisji, 
2. Anna Krystian - Członek Komisji, - 

3. Waldemar Wójcik - Członek Komisji 

82 

Termin odbioru robót ustala się na dzień 13 maja 2019r. 

83 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


